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رگبار و رعد و برق در برخی استانها
رئیس مرکز ملی پیشبینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش باران و رعد و برق در برخی استانها و وزش باد و خیزش گرد و خاک در

<;br&#47;><br&#47>.برخی مناطق خبر داد

به گزارش سایت خبری پرسون، صادق ضیاییان درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشههای پیشیابی هواشناسی امروز (۳
خرداد) در بخشهایی از شمال غرب، شمال شرق، ارتفاعات البرز و ارتفاعات زاگرس افزایش ابر و بارش خفیف باران پیشبینی میشود.

وی افزود: با گذر امواج تراز میانی جو پنجشنبه و جمعه (۴ و ۵ خرداد) در نواحی شمال غرب، غرب سواحل غربی دریای خزر، ارتفاعات و دامنههای
جنوبی البرز و بخشهایی از مرکز ابرناکی، بارش باران گاهی رگبار و رعدوبرق و وزش باد رخ میدهد.

رئیس مرکز ملی پیشبینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: شنبه و یکشنبه (۶ و ۷ خرداد) نیز در بخشهایی از شمال غرب و ارتفاعات
البرز مرکزی رگبار پراکنده باران پیشبینی میشود.

وی افزود: طی روزهای جمعه تا یکشنبه در نواحی جنوب شرق کشور بهویژه در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب افزایش ابر، رگبار و رعدوبرق و وزش باد
شدید موقت انتظار میرود.

رئیس مرکز ملی پیشبینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اضافه کرد: از امروز تا یکشنبه در نوار شرقی کشور بهویژه منطقه زابل در برخی ساعات
روز افزایش سرعت باد و در مناطق مستعد خیزش گردوخاک پیشبینی میشود.

به گفته ضیاییان این شرایط پنجشنبه تا شنبه در دامنههای جنوبی البرز و یکشنبه در جنوب غرب کشور انتظار میرود.

رئیس مرکز ملی پیشبینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اضافه کرد: از چهارشنبه تا اواخر هفته در نوار جنوبی کشور افزایش دما رخ می دهد.

وی ادامه داد: طی پنج روز آینده شرق دریای عمان و در روزهای شنبه و یکشنبه تنگه هرمز مواج خواهند بود.

رئیس مرکز ملی پیشبینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده نیز اظهار کرد: آسمان تهران فردا ( ۴
خرداد ) نیمهابری و در بعد از ظهر افزایش ابر، گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۴ درجه سانتیگراد و روز
جمعه ( ۵ خرداد) نیمهابری تا ابری، گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد و گرد و خاک با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۲ درجه سانتیگراد پیشبینی

میشود.

ضیائیان در پایان گفت: طی امروز و فردا (۳ و ۴خرداد) اهواز با دمای ۴۴ و ۴۲ درجه سانتیگراد گرمترین و شهر کرد با دمای ۹ و ۱۰ درجه سانتیگراد
خنکترین مراکز استان کشور هستند.


